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Tecavüze mağdurları 
için Acil kliniği



Tecavüz mağdurları için acil kliniğinden 
nasıl bir yardım alabilirim?

Burada, sizi kimin mağdur ettiğine bakılmaksızın yardım alabilirsiniz. Bu 
size yakın biri veya daha önce hiç tanışmadığınız biri olabilir. İstismardan 
bir ay sonrasına kadar bizi ziyaret edebilirsiniz.
Herhangi bir yasal süreci destekleyecek kanıtları güvence altına almak 
için size bir adli tıp incelemesi teklif edilecektir. İstismarın üzerinizdeki 
etkileriyle baş edebilmeniz  için ayrıca görüşme teklif edilir. Doktor ve 
hemşire tarafından da tıbbi takibe alınırsınız.

Burada klinikte doktor, hemşire, bakıcı, psikolog ve danışmanlar görev 
yapmaktadır. Serviste tüm personel, cinsel istismara maruz kalmış 
kişilerle görüşme konusunda geniş deneyime sahiptir.

NASIL KARŞILANACAĞIM?
Günün 24 saati açığız, ancak ziyaretinizi mümkün olduğunca iyi 
planlayabilmemiz için sizden kliniğimizi önceden aramanızı rica ediyoruz. 
Buraya başvuranların bir kısmı yalnız gelmek isterken bir kısmı da tanıdığı 
biriyle gelmek ister. Sizin için en iyisinin hangisi olduğuna  siz karar 
vereceksiniz.

Kliniğe geldiğinizde önce size sunabileceklerimiz hakkında bilgi alacak, 
ardından bize neden başvurduğunuzu anlatacaksınız. Hangi tetkikleri 
yaptırmak istediğinize ve hangi örneklerin alınması gerektiğine birlikte 
vereceğiz. Her şey tamamen isteğe bağlıdır ve iyi hissetmediğiniz bir 
durum ortaya çıktığı zaman, bunu hemen söyleyebilirsiniz.   

DOKTOR ZIYARETI NASIL GIDIYOR?
Doktora anlattıklarınıza göre hangi tetkiklerin uygun olabileceğine 
doktor karar verebilir ancak hangi tetkikleri yaptırmak istediğinize siz 
karar verirsiniz. Tüm vücut muayenesi her zaman gerekli değildir, ancak 
olası belirti ve izlerin kaybolmaması için büyük önem taşıyabilir.



Acil ziyaret sırasında alınan örnekler, istismar sırasında cinsel yolla 
bulaşan hastalıklara yakalanıp yakalanmadığınızı göstermez çünkü bu 
tip hastalıkların örneklerde görülmesi en az iki hafta sürer. Bu nedenledir 
ki, tıbbi takip için birkaç hafta içinde size yeni bir randevu oluşturulur.

KONUŞMA BANA NASIL YARDIMCI OLABILIR?
Bir konuşma terapisti ile görüşmeniz teklif edilecek. Cinsel istismar sizi bir 
krize sokabilir, bu da bir süreliğine kendinizi gerçekten tanıyamayabile-
ceğiniz anlamına gelir. Konuşmalarda, tepkilerinizi anlamak ve onlarla 
başa çıkmak için stratejiler bulmak için yardım alabilirsiniz. Tam hisset-
tiğiniz gibi tepki vermek konusunda kendinize izin verin.  

Benzer deneyimlere sahip diğer insanlarla bir konuşma terapisi grubuna 
katılmanız da önerilebilir.

SONRA NE OLUR?
Bize geldiğiniz zaman, polise şikayette bulunmak zorunda değilsiniz. 
Bununla birlikte, bir polis raporu hazırlamak isterseniz, polisle temasa 
geçmenize yardımcı olmaktan memnuniyet duyarız. Acil ziyaret ile 
bağlantılı olarak mevcut izlerin korunması amacıyla örnekler alındıysa, 
bir polis şikayeti yapmak konusunda iki yıl zamanınız var demektir, zira 
bu örnekler iki yıl saklanır. Örneklerin daha uzun süre saklanmasını is-
tiyorsanız, bize bildirmeniz gerekir.
Cinsel suçlara maruz kalmış kişilere yönelik sağlık hizmetlerinin durumunu 
daha iyi hale getirmek ve geliştirmek istiyoruz. Tekrar ziyaret için geri 
döndüğünüzde, bu nedenle sizden kendinizle, tacizle ve burada klinikte 
verilen hizmeti nasıl deneyimlediğinizle ilgili bazı soruları yanıtlamanızı 
isteyebiliriz. Soruları yanıtlamak isteyip istemediğinize kendiniz karar 
verebilirsiniz.



Tecavüz mağdurları için acil kliniği
E asansörü, 4. kat, Hjalmar Cederströms Gata 5, Stockholm

Bize www.1177.se adresinden de ulaşabilirsiniz  •  Telephone no.: 08-123 646 70

Alla Kvinnors Hus 08-6440920
Fiziksel, psikolojik veya cinsel şiddete 
maruz kalanlar için konuşma.

Kvinnofridslinjen 020-50 50 50 
Fiziksel, psikolojik ya da cinsel şiddete 
maruz kalmış ya da maruz kalmış birinin 
akrabası olanlar için günün her saati 
açıktır.

Buralara da başvurabilirsiniz:
RFSL Stödmottagning 020-34 13 16
LGBTQ kişisi olan ve taciz, tehdit ve 
şiddete maruz kalanlar için.

RFSU kliniği 08-692 07 70 
Herhangi bir cinsel şiddete maruz 
kalmış veya maruz kalmış biriyle akra-
balık ilişkisiolanlar için.

Adress Sjukhusbacken 10, 118 81 Stockholm
Telephone no.: 08-123 610 00 • SL Buss 3, 4, 164, Commuter train - Stockholm Södra

www.sodersjukhuset.se
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